様式第２号

                                                 　   　　　　　　　　　　　年　　月　　日

   （指導者）

                                　 様

　                                （研修生）住　所

                                         氏　名                         印

　　　        樺細工技能後継者となるため研修申し込みいたします。

      　　　  ついては、後々のため下記のとおり誓約いたします。

    １．伝統工芸樺細工制作者として将来も継続して意欲を持って従事します。

    ２．指導員の教示を理解し規律を遵守いたします。

     上記のものを研修生として推薦します。

     　　　　　　　　　　年　　月　　日

                                   　　   角館工芸協同組合

                                   　　　 理事長 　 八　柳　良　太　郎